

**Príloha C.6 - Cenová tabuľka**

elektrického zariadenia NN a BZ a druh revízie, služby		Maximálna jednotková cena	Predpokladaný počet	Cena celkom
		€/ks	ks	€
Odborná prehliadka a odborná skúška elektrickej inštalácie vrátane pevne pripojených spotrebičov a el. zariadenia strojov	vývod	7,50	32078	240585,00
Odborná prehliadka a odborná skúška bleskozvodu	zvod	18,50	2334	43179,00
Opakovaná úradná skúška elektrickej inštalácie (v priestoroch s nebezpečenstvom výbuchu a v priestoroch z hľadiska úrazu osobitne nebezpečných vrátane ochrany pred účinkami atmosférickej elektriny)	vývod	55,00	111	6105,00
<b>CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH</b>				<b>289869,00</b>

Farba



Jednotková cena, ktorú dopĺňa uchádzač.  
Bunka obsahujúca vzorec - NEPREPISOVAŤ!!!

V jednotkových cenách sú zahrnuté náklady na riadne vykonanie Služby - na zistenie stavu elektrického zariadenia NN a BZ, vykonanie potrebného merania, demontáže a montáže príslušných krytov a vypracovania správy z OPaS pre objednávateľa vrátane OOPP, dopravných nákladov.

Dátum 2.11.2022

Pečiatka a podpis uchádzača: